Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2021 года                                                                                          № 120
село Газимурский Завод

Об утверждении лимитов потребления электрической энергии организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Газимуро-Заводский район» на 2021 год

В целях упорядочения потребления электрической энергии организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Газимуро-Заводский район», администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:

1. Установить прилагаемые лимиты потребления электрической энергии организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Газимуро-Заводский район» на 2021 год в количестве 911,79 тыс. кВт/ч на сумму 5470,78 тыс. руб.
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 08 апреля 2020 года № 235 «Об утверждении лимитов потребления электрической энергии организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета муниципального района «Газимуро-Заводский район» на 2020 год».

Глава муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                        Р.О. Задорожин